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Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi Kitabı Hakkında Bilgiler


Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi Kitabı İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ çıkarmış olduğu Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi Kitabını PDF İndir – Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi 13.07.2021 Pdf İndir

Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ ait olan Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi Kitabı 13.07.2021 tarihinde Prof. Dr. Gülten Kazgan tarafından yazılıp İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ tarafından basılmıştır. Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi kitabında toplamda 492 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi Kitabı Özeti – Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi Kitabı Açıklaması 

Küreselleşme olgusu, günümüzde tüm ekonomik ve sosyal ilişkilere damgasını vurdu. Küreselleşmenin Türkiye açısından geçirdiği aşamaları tarihsel olarak ele almak, yarattığı sonuçları doğru biçimde irdelemek günümüzü anlayabilmek için oldukça önemli. Prof. Gülten Kazgan, bu kitabında, küreselleşmenin Türkiye üzerindeki etkilerini tarihsel olarak, sosyal sonuçlarıyla birlikte irdeliyor. Yazar, Türkiye ekonomisinin “birinci” küreselleşme olarak tanımlanabilecek kavramla 1830’lu yıllarda karşılaştığını ve Osmanlı İmparatorluğu’nun bağımlı ve yarı-sömürge durumuna gelişindeki temel etkenlerinin emperyalizmin yarattığı unsurlara bağlı olduğunu öne sürüyor. Cumhuriyet Türkiyesi’ni ise bu kalıntıların tasfiyesi ve II. Dünya Savaşı ile birlikte oluşan yeni “dünya dengeleri” bağlamında ele alıyor. Kazgan, “ikinci” küreselleşme aşamasını, II. Dünya Savaşı’ndan sonra tesis edilen sosyal devletin tasfiyesini sağlayan 24 Ocak Kararları ve piyasanın serbestleşmesiyle başlatıyor. Bu sürecin 1990’lı yıllarda hızlandığını vurgulayan Kazgan, Türkiye’nin içine çekildiği bağımlılık sürecini ve bu yıllarda patlak veren krizlerin ve Ekim 2008 krizinin sosyal, ekonomik ve siyasal sonuçlarını araştırıyor. Osmanlı’dan günümüze kadar gelen ekonomik gelişmeleri ele alan Tanzimat’tan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi, temel bir başvuru kaynağı niteliğini taşımaktadır. Eserin altıncı baskısında yazar, kitabı son yıllarda yaşanan gelişmeleri de göz önüne alarak genişletmiş ve güncelleştirilmiştir.
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Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi Kitabı İndirme Linkleri – Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi İndir

Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Tanzimattan 21. Yüzyıla Türkiye Ekonomisi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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